
 

पी एम श्री कें द्रीय विद्यालय  कामठी 
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KAMPTEE 

पाठ्य सहगामी क्रियाकलाप पचंागं 2024-2025 

CCA CALENDAR 2024-25 

Sl. No./ 

िमांक 

Date / क्रिनांक Day / क्रिन Activity / गविविवि Remark/ 

टिप्पणी 

1 03-04-2024 Wednesday/ 

बुििार 
HOUSE MEETING/सिन बैठक  ALL HOUSES/ 

सभी सिन 

2 10-04-2024 Wednesday/ 

बुििार 

SELECTION OF OFFICE BEARERS/ 

पिाविकाटरयों का चयन 

CLASS-WISE/ 

कक्षानुसार 

3 17/04/2024 Wednesday/ 

बुििार 
CALLIGRAPHY (ENGLISH/HINDI)/ सुलेख 

प्रवियोवगिा(अंग्रेजी /वहन्िी) 

CLASS-WISE/ 

कक्षानुसार 

4 24/04/2024 Wednesday/ 

बुििार 
GREETING CARD MAKING/ बिाई पत्र 

वनमााण प्रवियोवगिा 

CLASS-WISE/ 

कक्षानुसार 

5 01-05-2024 Wednesday/ 

बुििार 
ESSAY WRITING/ वनबंि प्रवियोवगिा INTER CLASS/ 

कक्षास्िरीय 

6 26/06/2024 Wednesday/ 

बुििार BEST OUT OF WASTE/अपविष्ट से 

सिोत्तम 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

7 03-07-2024 Wednesday/ 

बुििार 
SOLO SONG (PATRIOTIC)/ एकल संगीि 

(िेिभवि 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

8 10-07-2024 Wednesday/ 

बुििार 
DISPLAY BOARD DECORATION/ सिन 

विस्प्ले बोिा प्रवियोवगिा 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

9 24/07/2024 Wednesday/ 

बुििार 
INVESTITURE CEREMONY/ अलंकरण 

समारोह 

ALL HOUSES/ 

सभी सिन 

10 31/07/2024 Wednesday/ 

बुििार 
POT DECORATION/ मिका सजािि INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 



11 07-08-2024 Wednesday/ 

बुििार 

GROUP DANCE(PATRIOTIC/FOLK)/ 

समूह नृत्य((ििेभवि /लोक नृत्य)) 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

12 14/08/2024 Wednesday/ 

बुििार EXTEMPORE SPEECH/ आिु भाषण 
INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

13 21/08/2024 Wednesday/ 

बुििार 
SHLOK PATHAN/ श्लोक पठन INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

14 28/08/2024 Wednesday/ 

बुििार 
GROUP SONG/ समूहगान INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

15 04-09-2024 Wednesday/ 

बुििार 
KATHA KATHAN/ कथा कथन INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

16 11-09-2024 Wednesday/ 

बुििार 
HINDI POEM RECITATION/ वहन्िी काव्य 

पाठ 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

17 18/09/2024 Wednesday/ 

बुििार 
HINDI SKIT/ वहन्िी वस्कि INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

18 25/09/2024 Wednesday/ 

बुििार 
DRAWING COMPETITION/ वचत्रकला 

प्रवियोवगिा 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

19 23/10/2024 Wednesday/ 

बुििार 
SLOGAN WRITING ENG,HIN/ नारा लेखन 

प्रवियोवगिा (अंग्रेजी /वहन्िी) 
INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

20 30/10/2024 Wednesday/ 

बुििार 
LAMP MAKING COMPETITION/ क्रिया 

बनाना प्रवियोगीिा  

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

21 06-11-2024 Wednesday/ 

बुििार 
DIYA DECORATION/ क्रिया सजािि INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

22 13/11/2024 Wednesday/ 

बुििार 
SALAD DECORATION/ सलाि सजािि INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

23 20/11/2024 Wednesday/ 

बुििार 
ENGLISH SKIT/ अंग्रेजी वस्कि INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

24 27/11/2024 Wednesday/ 

बुििार 
QUIZ COMPETITION/ प्रश्नोत्तरी 

प्रवियोवगिा 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 



25 04-12-2024 Wednesday/ 

बुििार 
SPELL BEE/ स्पेल बी INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

26 11-12-2024 Wednesday/ 

बुििार 
AD MAD/ एि मेि INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

27 18/12/2024 Wednesday/ 

बुििार 
MONO ACTING/ एकल अवभनय INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

28 08-01-2025 Wednesday/ 

बुििार 
BOUQUET MAKING/ गुलिस्िा बनाना INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

29 15/01/2025 Wednesday/ 

बुििार 

ELOCUTION COMPETION INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

30 22/01/2025 Wednesday/ 

बुििार 
RANGOLI MAKING/ रंगोली बनाना INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

31 29/01/2025 Wednesday/ 

बुििार 
MEHENDI COMPETITION/ मेहिँी 

प्रवियोवगिा 

INTER HOUSE/ 

सिनों के बीच 

 

 

 

 

CCA CO-ORDINATOR/ सीसीए -सह संयोजक    PRINCIPAL/ प्राचाया 

 

 

 

 

 

 

  


